Téngase presente lo manifestado por la Actuaria en nota que antecede. Atento a ello, líbrese oficio
al Banco Macro S.A. a los fines de que sirva transferir desde la cuenta judicial N°
560809589980921, CBU N° 2850608750095899809215 abierta a nombre de los autos del título en
el Banco Macro S.A. la suma de $134.500 (pesos: ciento treinta y cuatro mil quinientos) hacia la
cuenta n° CA $15422101778264, alias: PLANO.DADO.DESPIERTO, CBU N°
0110210130021017782647, perteneciente al Sr. José Alberto Díaz, D.N.I. N° 16541385, CUIL N°
20165413858, abierta en el Banco Nación Argentina. A fin de que una vez efectuada la